
در جستجوی نمو
در جستجوی نمو، انیمیشن بلند برنده جایزه اسکار سال ۲۰۰۳ است.

تهیه کنندگی فیلم را استودیوهای پیکسار و دیزنی به عهده داشتند.
این فیلم از نگاه انجمن فیلم آمریکا، یکی از ۱۰ فیلم برتر جهان در سبک پویانمایی )انیمیشن( است.

در جستجوی نمو از نگاه انجمن فیلم آمریکا، یکی از ۱۰ انیمیشن بلند برتر در جهان است.
داســتان فیلم در مورد یک دلقک ماهی به نام مارلین است که در مورد پسرش نمو زیادی حساس است و او را 
در اقیانوس گم می کند و در پی آن با کمک ماهی به نام دوری به جســتجوی نمو می پردازد. به تدریج و پس 

از جستجو برای یافتن نمو او متوجه می شود که نباید آنقدر مته به خشخاش بگذارد.
داستان نمو با وارد شدن یک ماهی کوچک به اقیانوس و روبرو شدن با خطرات شکارچیان ادامه میابد.

 او که به همراه پدرش به این شــرایط وارد می شــود، پس از جدا شــدن از پدرش مجبور می شود به تنهایی 
زندگی کند.

فیلم ۹۶۴ میلیون دلار فروش داشــت. دی وی دی فیلم پر فروش ترین دی وی دی در دنیا بوده اســت و تا سال 
۲۰۰۶ بالغ بر ۴۰ میلیون کپی از دی وی دی فیلم به فروش رفته است.
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فناوری

ساخت بینی الکترونیکی برای تشخیص پارکینسون از بوی بدن
با تلاش محققان چینــی، یک »بینی الکترونیکی« برای تشــخیص 

بیماری پارکینسون از روی بوی پوست بدن طراحی شده است.
به گزارش ایســنا و به نقل از نیو اطلس، زمانی که بیماری پارکینسون 
علائم قابل مشــاهده ای مانند از دســت دادن کنترل عضلانی ایجاد 
می کند، اغلب یعنی به مرحله ای رســیده اســت که درمان آن دشوار 
اســت. اکنون دانشمندان در تلاش برای تشخیص زودتر این بیماری، 
یک »بینی الکترونیکی« ســاخته اند که بوی این بیمــاری را از روی 
پوست بدن تشخیص می دهد. افراد مبتلا به بیماری پارکینسون مقدار 
بیش از حد معمول، ماده ای به نام »سبوم«)sebum( ترشح می کنند 

که یک ماده روغنی است که توسط غدد چربی پوست تولید می شود. علاوه بر این، سبوم حاوی سطوح غیر طبیعی برخی 
از ترکیبات آلی فرار است که به این ماده بوی متمایزی می دهد. غدد چربی پوست غددی میکروسکوپی در پوست هستند 
که یک ماده روغنی به نام ســبوم)چربی( تولید می کنند. این ماده برای ضد آب کردن پوســت و موی پستانداران ترشح 
می شــود. غدد چربی در بیشتر سطح بدن جای دارند. حدود ۱۰۰ غده در هر سانتی متر مربع در پوست وجود دارد. ولی 
این تعداد در سر و پیشانی به ۴۰۰ تا ۹۰۰ غده می رسد. این غدد در پوست کف دست و پاشنه پا وجود ندارند. غدد چربی 
بیشــتر چسبیده به پیاز مو هستند و مجرای آنها در قسمت فوقانی فولیکول تا سطح ادامه می یابد. ماهیچه راست کننده 
مو نیز در همین مکان قرار دارد. چربی ترشــح شده از این غدد یعنی همان »سبوم« نقش عمده ای در زیبایی و سلامت 
پوست دارد. ترشح کم آن باعث خشکی پوست و ترشح بیش از حد آن نیز می تواند عوارضی مانند جوش یا آکنه  ایجاد 
کند. بوی »سبوم« تقریبا توسط انسان قابل تشخیص نیست و تنها می توان آن را از طریق یک فرآیند کروماتوگرافی گازی/ 
طیف سنجی جرمی تحلیل کرد، اگرچه انجام این کار زمان زیادی می برد و به تجهیزات حجیم و پرهزینه ای نیاز دارد که 
در تاسیسات و آزمایشگاه های تخصصی وجود دارند. اما دانشمندان دانشگاه »ژجیانگ« چین در تلاش برای انتقال چنین 
آزمایش هایی به کلینیک ها و مطب های معمولی پزشکان، یک »بینی الکترونیکی« ساخته اند. نمونه اولیه این دستگاه قابل 
حمل که البته شــبیه به بینی انسان نیست، فناوری کروماتوگرافی گازی را با آنچه به عنوان حسگر موج صوتی سطحی 
شناخته می شود، ترکیب می کند که غلظت گازهای خاص را بر اساس نحوه تعامل آنها با امواج صوتی اندازه گیری می کند.
محققان نمونه ســبوم ۳۱ بیمار مبتلا به بیماری پارکینســون و ۳۲ داوطلب سالم را برای آزمایش این بینی الکترونیکی 
نمونه برداری کردند و مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند و این دستگاه با استفاده از الگوریتم های یادگیری ماشینی توانست 
 perillic(»و »پریلیک آلدهید )hexyl acetate(»هگزیل استات« ،)octanal(»سه ترکیب از این بو به نام های »اکتانال
aldehyde( را شناســایی کند که بین دو گروه، در غلظت های قابل توجهی تفاوت داشــتند. با اســتفاده از این مدل 
تشخیصی، از بینی الکترونیکی برای تجزیه و تحلیل ۲۴ نمونه دیگر استفاده شد که نیمی از آنها از بیماران پارکینسونی 
و نیمی از آنها از افراد غیر پارکینسونی بودند. این دستگاه در شناسایی افراد مبتلا به این بیماری ۷۰.۸ درصد دقیق بود، 
اگرچه زمانی که مشخصات بوی بدن هر فرد مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت، این رقم به ۷۹.۲ درصد افزایش یافت، چرا 

که بیماری پارکینسون همچنین منجر به افزایش تولید مخمر، همراه با آنزیم ها و هورمون های خاص می شود.

چهره ها

علی اکبر دهخدا، ادیب بزرگ
علی اکبر دهخدا در سال ۱۲۵۷ خورشیدی در تهران و در محله سنگلج دیده به جهان 
گشود. اگرچه اصلیت او قزوینی بود، اما پدرش خان باباخان که سپاهی بود و از ملاکان 
متوســط قزوین بود، پیش از زاده شــدن وی از قزوین خارج شد و دار و ندار خود را 
فروخــت و در تهران اقامت گزیده بود. هنگامی که او نه ســاله بود پدرش در بروجرد 
فوت کرد و مادرش تربیت او را به عهده گرفت. در آن زمان غلامحسین بروجردی که 
از دوســتان خانوادگی آن ها بود کار تدریس دهخــدا را آغاز کرد و دهخدا تحصیلات 
قدیمی را نزد او آموخت. در زمان گشایش مدرسه علوم سیاسی وابسته به وزارت امور 
خارجه در سال ۱۲۷۸ شمسی، دهخدا در آزمون ورودی مدرسه شرکت کرد و در آن 
جا مشــغول تحصیل شد و چهار سال بعد جزء اولین فارغ التحصیلان مدرسه سیاسی 
بود. طی این دوره با مبانی علوم جدید و زبان فرانسوی آشنا شد. معلم ادبیات فارسی 
آن مدرسه محمدحســین فروغی بود و گاه تدریس ادبیات کلاس را به عهده دهخدا 
می گذاشت. چون منزل پدری دهخدا در جوار منزل شیخ هادی نجم آبادی بود، دهخدا 
از این موقعیت استفاده می کرد و از محضر او بهره می گرفت. وی با نگارش مقاله های بند در روزنامه صور اسرافیل )روزنامه(، 
در زمره مشروطه خواهان قرار گرفت. به همین سبب بود که او نیز مورد غضب محمدعلی شاه واقع شد و اگر کمک سفارت 
انگلســتان در امان گرفتن برای او نبود، سرنوشــتی چون همکارانش، می یافت. مهم ترین نام مستعار میرزا علی اکبر خان 
قزوینی در چرند و پرندش دخو بود. دخو مخفف کلمه دهخدا اســت، خطابی برای مردم ساده دل در قزوین، زادگاه پدر و 
اجداد نویسنده. البته دهخدا در اصل به معنی ›کدخدا و خداوند و بزرگ ده‹ است. پس از پایان جنگ جهانی یکم، دهخدا 
از فعالیت های سیاسی کناره گرفت، و طی سلطنت رضاشاه به کارهای علمی، ادبی و فرهنگی پرداخت. مدتی ریاست دفتر 
)کابینه( وزارت معارف )وزارت فرهنگ بعدی( و سپس ریاست تفتیش وزارت عدلیه )وزارت دادگستری بعدی( را به عهده 
داشت. در سال ۱۳۰۶ مدرسه سیاسی به مدرسه عالی حقوق و علوم سیاسی تغییر نام یافت و ریاست آن را علی اکبر دهخدا 
به عهده گرفت. در ســال ۱۳۱۴ به عضویت فرهنگستان ایران انتخاب شد. از زمان تأسیس دانشگاه تهران در سال ۱۳۱۳ 
ریاســت دانشکده حقوق و علوم سیاسی را تا ســال ۱۳۲۰ به عهده داشت. در این سال از خدمات دولتی بازنشسته شد و 
یکسره به کار لغت نامه پرداخت.  دهخدا در سال های نهضت ملی شدن نفت به رهبری محمد مصدق، پشتیبان جدی او بود. 
آشنایی این دو به سال های بعد انقلاب مشروطه بازمی گشت. در ماه های پیش از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ شایعه تشکیل 
شورای سلطنت و ریاست شورای دهخدا )در صورت پیروزی نهضت و اعلام جمهوری( بر سر زبان ها افتاد. به همین خاطر 

نیز مأموران کودتا پس از کودتای ۲۸ مرداد به خانه اش ریختند و وی را شدیداً مضروب نمودند.
علی اکبر دهخدا در روز دوشنبه هفتم اسفند ماه ۱۳۳۴ در سن ۷۷ سالگی در خانه مسکونی خود در خیابان ایرانشهر تهران 
درگذشت. پیکر او به شهر ری مشایعت و در ابن بابویه در مقبره خانوادگی مدفون گردید. پس از درگذشت دهخدا، خانه اش 

تبدیل به دبستانی با نام خودش شد. اما در سال های پس از انقلاب نام او را از روی دبستان برداشتند.

نتایج امیدبخش نوعی آزمایش خون در تشخیص آلزایمر
آزمایش خونی که در دانشکده پزشکی دانشگاه واشنگتن در سنت لوئیس ایجاد 
شده، دقت بالایی در تشخیص نشانه های اولیه بیماری آلزایمر نشان داده است.

به گزارش ایســنا و به نقل از مدیکال اکســپرس، دقت ایــن آزمایش خون در 
مطالعه ای که تقریبا ۵۰۰ نفر از سراسر سه قاره در آن شرکت داشتند، مشخص 
شــد و شواهدی مبنی بر آنکه این آزمایش باید به عنوان روشی برای غربالگری 

معمول مورد استفاده قرار بگیرد، ارائه شد.
راندال جی. بیتم )Randall J. Bateman(  نویسنده ارشد این مقاله می گوید: 
مطالعه ما نشان می دهد که آزمایش خون معیاری قوی برای تشخیص پلاک های 
آمیلوئید مرتبط با بیماری آلزایمر است و این آزمایش حتی در بیمارانی که هنوز 

زوال عقل را تجربه نکرده اند کارآمد است.
او افزود: آزمایش خون کمک بزرگی به تحقیقات و تشخیص آلزایمر می کند و به طور قابل توجهی زمان و هزینه شناسایی بیماران برای 
انجام آزمایش های بالینی را کاهش می دهد و باعث توسعه گزینه های درمانی جدید می شود. با ظهور داروهای جدید، یک آزمایش خون 

می تواند مشخص کند که چه کسی از این درمان ها سود خواهد برد که شامل کسانی که در مراحل اولیه بیماری هستند نیز می شود.
 Aβ۴۰ و Aβ۴۲ این آزمایش خون که توسط بیتمن و همکارانش ایجاد شده است، به بررسی نسبت سطوح پروتئین های آمیلوئید بتا

در خون می پردازد و نشان می دهد که آیا پلاک های آمیلوئید در مغز تجمع یافته اند یا خیر.
محققان مدت ها اســت که به دنبال آزمایش خون ارزان قیمت و آســان برای تشــخیص آلزایمر به عنوان جایگزینی برای اســکن های 

گران قیمت مغز و پونکسیون نخاعی تهاجمی هستند.
پونکسیون نخاعی روشی است که در آن از مایع مغزی نخاعی نمونه برداری می شود.

 )CMS(این برنامه توسط سازمان غذا و دارو آمریکا با مشارکت مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها و مراکز خدمات مدیکر و مدیکید
هدایت می شود.

نسخه تجاری این آزمایش که »Precivity AD« نام دارد توسط استارتاپ دانشگاه واشنگتن با نام »C۲N Diagnostics« که توسط 
بیتمن و همکارانش تاسیس شده است، به بازار عرضه شد.

تاییدیه »CLIA« این آزمایش را برای پزشــکان ایالات متحده قابل دســترس می کند و قرار است اطلاعاتی فراهم کند که به ارزیابی 
پزشکی و مراقبت از بیمارانی که در حال حاضر علائم بیماری زوال شناختی را دارند، کمک کند. این آزمایش هنوز تحت پوشش اکثر 

بیمه های درمانی نیست.
مطالعه کنونی نشان می دهد که آزمایش خون بسیار دقیق است و حتی وقتی در آزمایشگاه های مختلف با دستورالعمل های متفاوت در 

سه قاره انجام می شود، دقت خود را حفظ می کند.
دانشمندان نمی دانستند که تفاوت های کوچک در نمونه گیری مانند ناشتا بودن یا نبودن بیمار یا نوع ماده ضدانعقاد خونی که در فرآیند 
پردازش خون استفاده می شود می تواند تاثیر زیادی بر دقت آزمایش بگذارد یا خیر؛ زیرا نتایج براساس تغییرات کوچک در سطوح پروتئین 
آمیلوئید بتا در خون به دست می آمدند. تفاوت هایی که باعث تداخل در اندازه گیری دقیق این آمیلوئیدهای بتا شود می تواند باعث ایجاد 

پاسخ منفی یا مثبت کاذب شود.
محققان برای تایید دقت این آزمایش، آن را بر نمونه  خون افراد مختلف در ایالات متحده، اســترالیا و ســوئد اعمال کردند و هر کدام 
دستورالعمل های متفاوتی برای پردازش خون و تصویربرداری مغز به کار گرفتند. یافته های این مطالعه نشان می دهد که آزمایش خون 
Aβ۴۰/Aβ۴۲ با اســتفاده از یک روش طیف ســنجی جرمی رسوب گذاری ایمنی با دقت بالا که در دانشگاه واشنگتن توسعه یافته بود 
نتایجی با دقت بسیار بالا در هر دو گروهی که دارای اختلال شناختی بودند و گروهی که اختلال شناختی نداشتند، در هر سه مطالعه 
ایجاد می کند. مانی که سطوح آمیلوئید با یک عامل خطر اصلی دیگر در آلزایمر که وجود گونه ژنتیکی »APOE۴« است، ترکیب شد، 
دقت آزمایش خون در مقایسه با اسکن مغز ۸۸ درصد و در مقایسه با نمونه برداری از نخاع ۹۳ درصد بود. بیتمن می گوید: این نتایج نشان 
می دهد که آزمایش خون می تواند برای شناسایی بیمارانی که دچار اختلال نیستند اما ممکن است در معرض خطر ابتلا به زوال عقل 
باشند مفید باشد و به آن ها فرصتی می دهد تا زودتر اقدام کنند. علاوه بر آن نتیجه منفی این آزمایش می تواند به پزشکان در حذف آلزایمر 

به عنوان یک تشخیص بالقوه در بیمارانی که اختلال آنها ناشی از سایر مشکلات سلامتی و بیماری ها است، کمک کند.

نظامیان روسیه دست به حمله نظامی گسترده ای به اوکراین زده و همزمان با ورود به خاک اوکراین، مراکز نظامی اطراف 
شهرهای بزرگ را هدف قرار داده اند  

طرح روز

دانستنی ها

واسکو کارگالو

خلیل ملکی، یک آموزگار 
پیشرو رفتار سیاسی 

خلیل  از  دفــاع  در  کتاب 
تبریز  در   ۱۲۸۰( ملکــی 
در   ۱۳۴۸ تیــر   ۲۲  –
تهــران( از تئوریســین ها 
معاصر  و سیاســت مداران 
بررسی  با  تا  است  درصدد 
زندگی و مبــارزات خلیل 
پیشرو  آموزگار  این  ملکی 
رفتار سیاســی بــار دیگر 
مــا را با ابعــاد مثبت این 
همتای  بــی  شــخصیت 

تاریخ ایران آشــنا کند. مردی که در اوج تنش های سیاسی 
با رعایت اخلاق و ادب با تاسیس یک جریان سیاسی نو گام 
در راهی گذاشــت که بیشتر به استقلال و آزادی ایران نظر 
داشت و به ایجاد یک حزب سیاسی مستقل و با دیسیپلین 

سیاسی می اندیشید.
دکتر کمال قائمی پژوهشــگر مولــف در این کتاب با دقتی 
بی نظیر کارنامه  اندیشــگی و زندگی سیاسی خلیل ملکی، 
سیاســتمدار و نظریه پرداز سوسیالیســم ایرانی معاصر را 

بررسی کرده است.
در این کتاب با کوشــش های ملکــی و حزب او در راه ملی 
کــردن صنعت نفت و بیرون راندن اســتعمار انگلســتان و 
همکاری هــای او با رهبــر جنبش ضداســتعماری، محمد 

مصدق آشنا می شویم. 
شناساندن کوشش های ملکی در رهایی دادن سوسیالیسم 
ایرانی از چیرگی فکری کمونیسم روسی و پایه ریزی مفهوم 
استقلال طلبانه ی » خط سوم » از دیگر کارهایی است که 

مولف انجام داده است. 
 کوشش های این سیاست ورز برجسته ی ایرانی، در دوران 
پس از کودتای ۲۸ امرداد ۱۳۳۲ برای پیشــگیری از بسته 
شدن فضای سیاســی و مبارزه با تمامیت خواهان و ائتلاف 
نیروهای مخالف دولت شــاه با دولت هایی که پس از ۱۳۳۲ 
بر ســر کار آمدند، بخشــی دیگر از کارنامه ی خلیل ملکی 

است.
در دفــاع از خلیل ملکی )به همراه متن مدافعات در دادگاه 
نظامی(کتابی از دکتر کمال قائمی را نشــر هزار کرمان در 
۶۸۶ صفحه و بــا قیمت ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال رهســپار بازار 

کتاب کرده است.

پیشنهاد

حضرت محمد )ص(: 

سخاوتمند به خدا نزدیک و به مردم نزدیک و به بهشت نزدیک و از جهنم 
دور است و بخیل از خدا دور و از مردم دور و از بهشت دور و به جهنم 

نزدیکست نادان سخاوتمند نزد خدا از عالم بخیل محبوب تر است. 
)نهج الفصاحه(

 
آگهی مزایده عمومی )یک مرحله ای( 

شماره 400/95

مقدارواحد کالاشرح اقلامردیفمقدارواحد کالاشرح اقلامردیف

۱۰.۰۰۰کیلوگرمچوب ضایعاتی۶۳.۰۰۰۵کیلوگرمآهن آلات ضایعاتی ۱

۱.۰۰۰کیلوگرم لوله پلاستیکی۱۳.۰۰۰۶عددفیلتر اسقاطی هوای ورودی توربین۲

۴۵۰عددبشکه خالی فلزی۲.۰۰۰۷کیلوگرمآلومینیوم ضایعاتی۳

۵.۰۰۰کیلوگرمکابل ضایعاتی۴

تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه: ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ 1400/12/7
آخرین مهلت دریافت اســناد مزایده از سامانه: ســاعت 14 روز پنجشنبه مورخ 

1400/12/12
آخرین مهلت بارگذاری اســناد مزایده و پاکتهای پیشــنهادی: تا ساعت 14 روز 

دوشنبه مورخ 1400/12/23
آخرین مهلت ارســال اصل تضمین شــرکت در مزایده: تا ســاعت 14 روز دوشنبه مورخ 

۱۴۰۰/۱۲/۲۳
زمان و محل بازگشایی پاکات مزایده: ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/12/24

کرمان، بلوار جمهوری اســلامی، خیابان امام جمعه، کوچه شــماره ۱۶، پلاک ۳۶، شرکت 
تولید نیروی برق کرمان 

محل تحویل پاکات مزایده: کرمان، بلوار جمهوری اســلامی، خیابان امام جمعه، کوچه 
شماره ۱۶، پلاک ۳۶، واحد تدارکات شرکت تولید نیروی برق کرمان 

زمان و محل بازدید از اقلام ضایعاتی موضــوع مزایده: از تاریخ 1400/12/14 لغایت 
1400/12/17 در محل نیروگاه سیکل ترکیبی شهید سپهبد سلیمانی کرمان واقع در کیلومتر 

۲۰ اتوبان کرمان – رفسنجان 
محل تحویل اقلام ضایعاتی: کرمان، کیلومتر ۲۰ اتوبان کرمان – رفسنجان، نیروگاه سیکل 

ترکیبی شهید سپهبد سلیمانی کرمان
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 700.000.000 ریال )هفتصد میلیون ریال( 
می باشد که می بایست بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز نقدی به حساب شماره 
4001130306378338  نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت تولید نیروی 

برق کرمان نزد خزانه ارائه گردد.
- به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط و مخدوش بوده و همچنین به پیشنهاداتی که بعد 

از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج است.

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/12/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/07

شــرکت تولید نیروی برق کرمان در نظر دارد اقلام ضایعاتی به شــرح جدول زیر را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک  مرحله ای در یک پارت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به مزایده بگذارد.لذا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.

شناسه آگهی: 1282803

)نوبت دوم(

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

۲۰۰۰۰۹۳۴۹۸۰۰۱۰۵۴ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای R۱۲-۰۰۴۲۹۷۲-AHA مناقصه شماره ۰۰/۰۳۱    شماره مناقصه و تقاضا 

ROD&PLATE&MESH موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

۱/۰۰۶/۲۶۰/۴۳۰ ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۲۱/۳۲۵/۲۰۸/۶۰۰ ریال مبلغ برآوردي مناقصه

۱۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم فاز ۲۲& ۲۴  -اداره کالا آدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی 
نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.spgc.ir مراجعه و یا با شماره تلفن های )۲۸۴۱( ۳۱۳۱ ۰۷۷   تماس حاصل فرمایند.

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبيتاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/3              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/7

شناسه آگهی: 1280532

)نوبت دوم(

 نوبت دوم

شركت مهندسي و توسعه گاز ايران  به آدرس تهران خ طالقاني نرسیده به چهارراه مفتح ساختمان شماره 200  در نظر دارد  خدمات بروزرسانی و پشتیبانی از سیستم های نرم افزاری و انتقال 
داده ها را براي مدت بیست و پنج ماه در مبلغ حدود  يکصد و بیست و يک میلیارد و هفتصد و شصت و هشت میلیون و دويست و ده هزار و هفتصد و شصت و نه ريال با توجه به موارد زير 

به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. 
كلیه شركتهای انفورماتیکی متقاضی شركت در مناقصه می بايست دارای حداقل پايه سه در رشته خدمات پشتیبانی و  حداقل رتبه سه در يکی از رشته های 1- تولید و پشتیبانی نرم افزارهای 
سفارش مشتری 2 – ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و يا بسته های نرم افزاری حامل محتوا  3- ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای پايه ، سیستم و ابزارها  از سازمان برنامه و بودجه كشور 

، شورای عالی انفورماتیک و ساير موارد مندرج در متن كامل آگهی باشند .
• كلیه مراحل برگزاری مناقصه از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس اينترنتی www.setadiran.ir  با كد فراخوان 2000092131000089 انجام خواهد پذيرفت.

• ارائه تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ حدود  شش میلیارد هشتاد و هشت میلیون  و چهارصد و ده هزار ريال می باشد.
• مهلت دريافت ) دانلود (  اسناد استعلام ارزيابی كیفی جهت حضور در مناقصه تاريخ  1400/12/14  می باشد.

• اسناد مناقصه پس از انجام ارزيابي كیفي، صرفا توسط حائزين حداقل امتیاز لازمه از طريق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( قابل دريافت مي باشد. 
• گشايش پیشنهادات مالي پس از بارگذاری  پیشنهادات در سامانه ستاد با حضور نماينده مناقصه گران در كمیسیون مناقصات انجام خواهد گرديد.

علاقمندان جهت كسب اطلاعات بیشتر مي توانند با شماره تلفن 81313052-81313542-021 تماس و با ورود به درگاه اينترنتی WWW.NIGCENG.IR  متن كامل آگهي را رويت نمايند. 

»روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه گاز ايران» شناسه آگهی1279850       

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي 

نقل انتقال لنج باری به شماره ثبت 11840- بندرعباس
به اســتناد رونوشت سند شماره 53755 مورخ 1400/06/20 با شناســه سند 140011456858000015 دفتر اسناد رسمی ۸۵ نخل تقی آقایان محمد 
باقری فرزند حسین و یعقوب باقری فرزند یوسف و صدیق جعفری فرزند خلیل و ابراهیم سالمی فرزند سالم )هرکدام نسبت به ۱/۵ دانگ( تمامی شش 
دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت 11840- بندرعباس را به آقایان یاسین عبداله زاده و سالم عبداله زاده فرزندان حسن و حسن عبداله 

زاده فرزند یوسف )هرکدام نسبت به ۲ دانگ( انتقال قطعی داده اند.
مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1280539

جواد لگزیان


